

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α.Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΔΙΑ02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	1.145	5,30	6.068,50	
2	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη, με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ 3.01.02	2	ΥΔΡ 6054	m3	90	5,50	495,00	
3	Διάστρωση και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο ορυχείου ή χειμάρρου.	ΝΑΥΔΡ Α\5.08	3	ΥΔΡ 6069.1	m3	50	10,00	500,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								7.063,50	7.063,50
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με τη βάση τους	ΝΑΟΔΟ Δ\B51.1ΣΧΕΤ	4	ΟΔΟΝ 2921	m	540	7,50	4.050,00	
2	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΝΑΟΔΟ Δ\B29.3.1	5	ΟΔΟΝ 2532	m3	22	94,00	2.068,00	
3	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος Αγωγοί με σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN= 315 mm	ΝΑΥΔΡ Α\12.12.06	6	ΥΔΡ 6711.4	m	115	22,70	2.610,50	
4	Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων εντός κατοικημένων περιοχών Φρεάτιο εσωτ. διαμέτρου 1.20 m	ΝΑΥΔΡ Α\16.14.01	7	ΥΔΡ 6327	τεμ	2	1.240,00	2.480,00	
5	Φρεάτιο υδροσυλλογής μονού ανοίγματος	ΝΑΟΔΟ Δ\B66.8ΣΧΕΤ	8	ΟΔΟ 2548	TEM	4	400,00	1.600,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								12.808,50	12.808,50
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150)	ΝΑΟΔΟ Δ\Γ01.1	9	ΟΔΟΝ 3121B	m3	500	16,26	8.130,00	
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Δ\Γ02.1	10	ΟΔΟΝ 3211B	m3	450	16,56	7.452,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								15.582,00	15.582,00
ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ03	11	ΟΔΟΝ 4110	m2	2.900	1,24	3.596,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ04	12	ΟΔΟΝ 4120	m2	800	0,42	336,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας πάχους 0,05m (Π.Τ.Π. Α265), με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ08.1	13	ΟΔΟΝ 4521B	m2	3.700	5,55	20.535,00	
4	Κοπή ασφαλτι/δέματος	ΝΑΟΔΟ Δ\Δ01	14	ΟΙΚ 2269Α	m	300	0,99	297,00	
5	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων	ΝΑΥΔΡ Α\4.09.ΣΧΕΤ	15	ΟΔΟΝ 4521B	m2	150	18,40	2.760,00	
Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ								27.524,00	27.524,00
Σε μεταφορά									62.978,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								62.978,00
							Αθροισμα		62.978,00
							Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	11.336,04
							Αθροισμα		74.314,04
							Απρόβλεπτα	15,00 %	11.147,11
							Αθροισμα		85.461,15
							ΑΣΦΑΛΤΟΣ (απολογιστικά)		12.300,00
							Αθροισμα		97.761,15
							ΑΣΦΑΛΤΟΣ (απολογιστικά) ΓΕ+ΟΕ		2.214,00
							Αθροισμα		99.975,15
							Πρόβλεψη αναθεώρησης		675,26
							Αθροισμα		100.650,41
							ΦΠΑ	23,00 %	23.149,59
							Γενικό Σύνολο		123.800,00

30/10/2012
Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
30/10/2012
Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ